Ascon Tecnologic - Sistema controllo forni - PAG. 1
CONTROLLO
FORNI
SISTEMA DI CONTROLLO
FORNI CON PROGRAMMATORE
Manuale di installazione e uso
24/02 - Code: ISTR_M_-PROseries_I_01_--
Ascon Tecnologic S.r.l.

		  131 x 78 (43 PRO);
Protezione frontale: IP65.
4	 COME ORDINARE
Modello
 35 PRO = Sistema di controllo forni con pannello da 3.5”
 43 PRO = Sistema di controllo forni con pannello da 4.3”
Regolatore programmatore a corredo
 L001 = KRD50 LCRRRDSE modello a 24 VDC
 H001 = KRD50 HCRRRDSE modello a 100... 220 VAC
   (ordinare alimentatore 24 VDC per alimentare il display)
Ascon Tecnologic - Sistema controllo forni - PAG. 7
5	 PROCEDURA DI CONFIGURAZIONE
5.1	 Introduzione
Lo strumento, quando viene alimentato, comincia imme-
diatamente a funzionare rispettando i valori dei parametri
memorizzati in quel momento.
Il comportamento dello strumento e le sue prestazioni sono in
funzione dei valori dei parametri memorizzati.
Alla prima accensione lo strumento utilizzerà i dati di “default”
(parametri di fabbrica).
Questo insieme di parametri sono di tipo generico (esempio:
l’ingresso è programmato per una termocoppia tipo J).
m	Prima di collegare gli attuatori delle uscite, si
raccomanda di configurare i parametri per adattarli
all’applicazione (tipo di ingresso, modo di regolazione,
allarmi, intervento delle uscite, ecc.).
Per modificare l’impostazione dei parametri è necessario
eseguire la procedura di “Configurazione”.
Nota:	La modifica dell’unità ingegneristica non causa il ridi-
mensionamento automatico di tutti i parametri relativi
con l’unità ingegneristica.
5.2	 Comportamento dello strumento
all’accensione
All’accensione lo strumento partirà in uno dei seguenti modi,
in funzione della specifica configurazione:
Modo Automatico senza la funzione programmatore
	– Il display visualizza il tasto AUTO con sfondo verde chiaro
e la scritta in nero;
TCH
COM
PWRAUTO
ST-BY
RUN
RST
HOLD
0
0
0
PV
SP
OP
1
NC 000 00 00:STOP
PROG 1PRG
FLT
AL1